Территориальная избирательная комиссия
Центрального района города Тулы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2024 года № 70-2

О зачислении в резерв составов участковых избирательных
комиссий избирательных участков Центрального района города Тулы

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 5.1.
статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской  Федерации»  территориальная  избирательная  комиссия
Центрального района города Тулы постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий
избирательных  участков  Центрального  района  города  Тулы  лиц  согласно
прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
Тульской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом
издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов
и иной официальной информации муниципального образования город Тула»
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:
http://www.npatula-city.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Центрального района города Тулы О.М. Шепарова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Центрального района города Тулы С.В. Кирсанова

http://www.npatula-city.ru/

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Центрального района города Тулы

от 12.08.2024 № 70-2

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных
комиссий избирательных участков Центрального района города Тулы

№
п/п

№
избира-

тельного
участка

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

(при наличии)
1. 2504 Романенко Юлия

Владимировна
собрание избирателей
по месту работы

2. 2504 Филатова
Людмила Ивановна

собрание избирателей
по месту работы

3. 2511 Горкунова
Валентина Николаевна

собрание избирателей
по месту жительства

4. 2522 Арапова
Татьяна Михайловна

собрание избирателей
по месту работы

5. 2522 Комалькова
Наталья Васильевна

собрание избирателей
по месту жительства

6. 2524 Дудина
Анна Сергеевна

собрание избирателей
по месту работы

7. 2524 Машанова
Наталья Олеговна

собрание избирателей
по месту работы

8. 2527 Алферов
Владислав Алексеевич

собрание избирателей
по месту жительства

9. 2527 Николаев
Александр Дмитриевич

собрание избирателей
по месту жительства

10. 2529 Тихонова
Мария Владимировна

собрание избирателей
по месту работы

11. 2534 Димитриу
Ольга Николаевна

собрание избирателей
по месту работы

12. 2536 Квасова
Ирина Юрьевна

собрание избирателей
по месту жительства

13. 2536 Николаева
Надежда Николаевна

собрание избирателей
по месту жительства

14. 2536 Тагирова
Юлия Васильевна

собрание избирателей
по месту жительства

15. 2540 Велиметова
Диана Руслановна

собрание избирателей
по месту работы

№
п/п

№
избира-

тельного
участка

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

(при наличии)
16. 2542 Кирюшина

Ольга Александровна
собрание избирателей
по месту работы

17. 2542 Никонорова Мария
Константиновна

собрание избирателей
по месту работы

18. 2544 Кирсанова
Лилия Александровна

собрание избирателей
по месту работы

19. 2545 Щербакова
Анастасия Николаевна

собрание избирателей
по месту работы

20. 2546 Архипова Светлана
Николаевна

собрание избирателей
по месту работы

21. 2546 Деняева Екатерина
Ивановна

собрание избирателей
по месту работы

22. 2546 Камзова Наталья
Ивановна

собрание избирателей
по месту работы

23. 2546 Канунникова Луиза
Ивановна

собрание избирателей
по месту работы

24. 2546 Пронюшкина Светлана
Николаевна

собрание избирателей
по месту работы

25. 2547 Бударин
Денис Евгеньевич

собрание избирателей
по месту работы

26. 2547 Курдюмова
Мария Андреевна

собрание избирателей
по месту работы

27. 2547 Насурдинова
Людмила Федоровна

собрание избирателей
по месту работы

28. 2547 Невров
Михаил Николаевич

собрание избирателей
по месту работы

29. 2547 Подколзина
Юлия Николаевна

собрание избирателей
по месту работы

30. 2547 Сашников
Андрей Алексеевич

собрание избирателей
по месту работы

31. 2547 Фирсова
Надежда Рефкатовна

собрание избирателей
по месту работы

______________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков Центрального района города Тулы